**كم** *Pretiosus, nobilis, liberalis,*  
نَوْسَهُ *generosus, magnificus fuit est* unde apud Hari-  
vium *Conf.* 12. habemus **بننت** *Filiam vitium vel vi-*  
*nearum pro vitigeno latice.* Ulti-  
mum **نهان**, est etiam *fus. pass. 4.*  
ab **نهان** *med. Vav, facilis, lenis,*  
*levis fuit.* Alio adspectu idem ver-  
bum valet *quietus*, ejusque deri-  
vatum **هون** *est quies, modestia,*  
*mansuetudo, lenitas, Commoditas,*  
*facilitas vitae.* <sup>כָּנַע</sup> *Opulentia.* Ex  
priore usu explicandum illud <sup>כָּנַע</sup>  
*Deut. 1. 41.*

عرضت خبيبي للاختيار

Produxisse thesaurem meum ad cog-  
noscendum. عرض valet inter alia  
اظهر conspicuum fecit, & expo-  
suit. خبيبة sub rad. خبا ult. *Vav*  
je, apud Golium est Abdita res.  
*Latibulum.* Prior notio hic obti-  
net, thesauremque designat, &  
quidem *Litterare ac Eruditioris*  
in hac serie. *Schol.* خبيبي

مكتومي وما خبات من  
חַבֵּי עלי est reconditus meus  
thesaurus, <sup>כָּנַע</sup> quod חַבְתִּי occultum  
babebam de scientia mea. Confer  
que supra de خبا, ult. *Eliph.*  
& non חַבְתִּי خبا ult. *Vav aut je*, jam  
monui. **خسر** inf. 8. **خسر**  
scivit, cognovit, recivit.

وَعَرَضْتَ حَقِيْبِي عَلَيْ  
عَرَضَ exposui peram meam,  
ad specimen capendum. عَرَضَ  
exposuit <sup>כָּנַע</sup> obtulit ad vendendum.  
عَرَضَ Venditavit. Plena locutio  
حَقِيْبَةَ exposuit venum. على البيع  
pera, manica, ي يجعله  
وعاء من جلد

Ecce autem ego produxi vobis Thesauros meos ut exploraretis, & peram meam exposui ut specimen caperetis. A-  
N liquis

يَجْعَلُهُ الرَّاكِبُ خَلْفَ | غير مستحب انما masă est  
*Vas Coriacum, quod eques locat post* | non fuscipiens in se crimen, tanquam  
*tergum. est a rad.* حقب *sub ven-* | peram videlicet, vel manicam ter-  
*tre constrictus fuit camelus. In 4.* | go adfixam, uti est etiam in pro-  
*حقب Constrictus sub ventre, fu-* | verbio Latino. In bonum tamen  
*ne, seu cingulo posteriore, حقب* | etiam حقيقة manicā hæc se p̄-  
*dicto, in 8. & 10. conj. In se sus-* | ret, egregieque dictum a nonne-  
*cepit* حقيقة commisit crimen. In Ha- | mine.

### وَلِلرَّاكِبِ حَقِيقَةُ الرَّجُلِ

Pietas autem optima est pera sella camelina.

Laudavit Tebriz. ad Hamasa, ad- | quam Abuzeidus circumgestabat.  
dens حقيقة ما يشد خلف | Sic in conj. 33. Desiderabat mul-  
الرجل والفعل منه احتقب | litudo ipsum remanere لمستحبش  
واستغير فقيل احتقب الاثم | خباته و تستنفخ حقيقته  
Hakyba est quod ligatur post sellam | ne vestigaret thesaurum ejus, وَعُتْقَرَتْ  
camelinam, indeque verbum Ibtba- | excuteret ejus peram. In Cons. 22.  
kaba, post tergum sumfit pera ritu, | figuratus adhuc حقيقة الاسرار  
quod transferri coepit, ut dicatur, | pera secretorum vocatur a secretis.  
pera ritu post tergum sumfit crimen. | Apud Poetas pera mulierum sunt  
Heic loci usurpatur pro recondito- | Nazes obesiores, quod pulcrum ve-  
rio aut loculamento inercium, at- | stis fertum in Arabia. Diw. Hud-  
que adeo pro recondita eruditione,